
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αγιά, 6/11/2018 
ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ Αριθμ. πρωτ.: 9018 
 
Επαναληπτική περίληψη διακήρυξης  φανερής, πλειοδοτικής και προφορικής δημοπρασίας για την πενταετή (5ετή) 
εκμίσθωση καλλιεργήσιμης γης στις Τ.Κ. Καστρίου, Παλαιοπύργου, Ανάβρας και  Μεγαλοβρύσου του Δήμου Αγιάς .  

 
Ο Δήμαρχος Αγιάς 

διακηρύσσει επαναληπτική φανερή, πλειοδοτική και προφορική δημοπρασία για την πενταετή (5ετή) εκμίσθωση 
καλλιεργήσιμης γης    του Δήμου Αγιάς. 
 
Η πρώτη επαναληπτική δημοπρασία θα γίνει στις 9/11/2018 ημέρα Παρασκευή, στις 9:00 π.μ. (λήξη κατάθεσης 
δικαιολογητικών για συμμετοχή στη δημοπρασία) στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου στην  Χρυσαλίδα. 
Αν και η δεύτερη αποβεί άκαρπη θα επαναληφθεί στις 15/11/2018 ημέρα Πέμπτη, την ίδια ώρα και στον ίδιο χώρο. 
. 
Η τιμή πρώτης προσφοράς, καθώς και τα δικαιολογητικά συμμετοχής έχουν ως εξής:  

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΑΣ  

Α/Α Τοποθεσία 
Έκταση 
(στρ.) 

Τιμή πρώτης 
προσφοράς/στρέμμα 

Τιμή συνολικής 
προσφοράς /έτος 

Ποσό 
εγγυητικής 
συμμετοχής 

1 Συκιά  
Μεγαλοβρύσου 

3,00 21,00€ 63,00€ 6,30€ 

2 Πετρομάντρια 
Ανάβρας  

3,125 20,00€ 62,50€ 6,25€ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΡΥΜΕΝΩΝ  

Α/Α Τοποθεσία 
Έκταση 
(στρ.) 

Τιμή πρώτης 
προσφοράς/στρέμμα 

Τιμή συνολικής 
προσφοράς /έτος 

Ποσό 
εγγυητικής 
συμμετοχής 

3 Βλάχικα 
Παλαιοπύργου 

4 32,5€ 130,00€ 13,00€ 

4 Αγ. Κωνσταντίνος 
Παλαιοπύργου  

9,5 32,5€* 308,75€ 30,87€ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΛΑΚΕΡΕΙΑΣ 

Α/Α Τοποθεσία Έκταση (στρ.) 
Τιμή πρώτης 

προσφοράς/ στρέμμα 
Τιμή συνολικής 

προσφοράς /έτος 
Ποσό εγγυητικής 

συμμετοχής 

5 Βρωμόβρυση 
Καστρίου 

7,3 20,00€* 146,00€ 14,60€ 

6 Βρωμόβρυση 
Καστρίου 

5,9 20,00€* 118,00€ 11,80€ 

7 Ψιλή Πέτρα 
Καστρίου 

10,4  20,00€* 208,00€ 20,80€ 

8 Ζέικου  Καστρίου 19,5  45,00€* 877,50€ 87,75€ 

Η  ανωτέρα εγγυητική επιστολή αντικαθίσταται μετά την υπογραφή της σύμβασης με άλλη με ποσό ίσο προς το 
ανωτέρω ποσοστό επί του επιτευχθέντος μισθώματος, η οποία θα επιστραφεί μετά τη λήξη της σύμβασης 
Επιπλέον: 

- Βεβαίωση δημοτικότητας και μόνιμης κατοικίας  
- Φωτοτυπία ταυτότητας 
- Ασφαλιστική Ενημερότητα & Φορολογική Ενημερότητα   
- Δημοτική ενημερότητα 
- Υ/Δ ότι έλαβε γνώση και αποδέχεται χωρίς καμία επιφύλαξη τους όρους της δημοπρασίας 

Πληροφορίες για τη δημοπρασία παρέχονται από την Οικονομική Υπηρεσία Δήμου Αγιάς, τις εργάσιμες 
ημέρες και ώρες, από την υπάλληλο Αγλαΐα Σοφλιού στη Διεύθυνση: Αγιά - email: asofliou@yahoo.gr  - 
Τηλέφωνο: 2494022811 - τηλεομοιοτυπία: 2494022811. Ολόκληρη η  διακήρυξη (ΑΔΑ: 7ΘΣΟΩ6Ι-ΩΓΝ) έχει 
δημοσιευθεί στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ . 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 
Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

mailto:asofliou@yahoo.gr


              

 


